
ZfltZ r ?OWATU 

Uchwała Nr j../2025 
Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337), uchwala się, co następuje: 

* 1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatków poniesionych na realizację zadań wyszczególnionych w załączniku dokonuje 
się w ciężar rachunku bankowego wydzielonego do obsługi Funduszu Pomocy. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powia u arszawskiego Z chodn,."o: 

Starosta: Romuald Reszka.................. 

„es 
Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski.................... 

Członkowie Zarządu: 

- Wojciech Białas.............................................. 

Ewelina Degows ..................................... 

Witold Malarow 



/ 

Załqczn/k nr I 

do Uchwały Zazqdu Powiatu J 
Warszawskiego Zachodniego nr . 2025 
z dn/a 30 kip/etn/a 2025r 

Zmiany planu dochodów Fnndnszu Pomocy 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku 

1, DOCHODY: 

Dzial Rozdzial Paragraf Trese Plan Zmiany Plan po 
zmianie 

Bezpieczenstwo publicznei ochrona 
4903 090,00 826 910,00 5730000,00 

________ ________ przeciwpozarowa 
75495 Pozostała działalność 

______________ 

4 903 090,00 
_____________ 

826 910,00 
______________ 

5 730 000,00 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 4 903 090,00 826 910,00 5 730 000,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 
758 

________ 

________ 

________ 

Różne rozliczenia 
_____________ 

940 096,44 
____________ 

364 666,76 
_____________ 

1 304 763,20 
75814 Różne rozliczenia finansowe 940 096,44 364 666,76 1 304 763,20 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 940 096,44 364 666,76 1 304 763,20 

________ pomocy obywatelom Ukrainy 

853 

________ 

Pozostale zadania Iv zakresie polityki 
_____________ 

9396,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

9396,00 
_________ spolecznej 

85395 
________ 

Pozostala dzialalność 
______________ 

9 396,00 
_____________ 

0,00 
______________ 

9 396,00 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 9 396,00 0,00 9 396,00 

- ________ ________ pomocy obywatelom Ukrainy 
855 _________ Rodzina 

_____________ 

171 288,00 
____________ 

0,00 
_____________ 

171 288,00 
85595 

________ 

Pozostała dzialalność 171 288,00 0,00 171 288,00 ________ 

Srodki z Funduszu Pomocy na finaisowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 171 288,00 0,00 171 288,00 

_________ pomocy obywatelom Ukrainy _________ 

Razem: 
________________ 

6 023 870,44 
______________ 

1191 576,76 
________________ 

7 215 447,20 

H. WYDATKI: 

Dzial Rozdział Paragraf Treść Plan po 
Zmiany 

Plan po 
zmianie zmianie 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
4903 09000 826 910,00 5 730 000,00 przeciwpozarowa 

75495 ________ Pozostala dzialalność 4903 090,00 826 910,00 5 730 000,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą ob"watelom 

4 090,00 826 910,00 5 730 000,00 
________ ________ Ukrainy 

H :: H/ Ośiat iwychóanie 
______________ 

64031,60 
_____________ 

H:248760,98 
______________ 

888792,58 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 321 578,81 128 853,31 450 432,12 ________ 

2540 Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 
218 294,81 88851,31 307 146,12 

________ 
jednostki systemu oświaty ________ 

Szkoła Podstawowo dla Niewidomych / Szkoła PodstawoMy 
______________ _____________ ______________ 

Specjalno dla Niewidomych Ośrodka Szkolno- 
2/8 294,81 88851.31 307 146,/2 Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych nn. Rózy Czackej 

ii Laskach 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 3642,00 37 1,00 4 013,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

______________ 

47,00 

_____________ 

0,00 

______________ 

47,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

_____________ 

8 361,00 

____________ 

2 778,00 

_____________ 

11139,00 
_________ ________ związku z pomocą obyatelom Ukrainy 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ 

73 935,00 

_____________ 

30 063,00 

______________ 

103 998,00 
_________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w z\yiązku z pomocą 17 299,00 6 790,00 24089,00 
_________ ________ obywatelom Ukrainy ______________ _____________ ______________ 



80105 ________ Przedszkola specjalne 4447,00 3420,00 7867,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 390,00 390,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ 

17,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

17,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane xy 

______________ 

I 450,00 

_____________ 

1 024,00 

______________ 

2474,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ 

2 218,00 

_____________ 

1 485,00 

______________ 

3 703,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 762,00 521,00 I 283,00 
_______ _______ obywatelom Ukrainy 

- 80115 ________ Technika 
_____________ 

155 397,00 
____________ 

42491,00 
_____________ 

197 888,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 16038,00 I 193,00 17 231,00 
_______ _______ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

4915,00 

____________ 

992,00 

_____________ 

5 907,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

20 637,00 

_____________ 

6 407,00 

______________ 

27 044,00 
- ________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 

______________ 

93174,00 

_____________ 

27 680,00 

______________ 

120 854,00 
- ________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 20 633,00 6219,00 26 852,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80117 ________ Branżowe szkoly liii stopnia 
______________ 

11 083,00 
_____________ 

4054,00 
______________ 

15 137,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 213,00 5,00 218,00 
_______ _______ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

44,00 

____________ 

34,00 

_____________ 

78,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

2356,00 

_____________ 

516,00 

______________ 

2 872,00 
________ _______ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

_____________ 

6 889,00 

____________ 

2913,00 

_____________ 

9 802,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 1 581,00 586,00 2 167,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80120 ________ Licea ogólnoksztalcące 
______________ 

55 775,13 
_____________ 

20947,84 
______________ 

76722,97 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 

3 461,13 1 593,84 5 054,97 
________ ________ 

jednostki systemu oswiaty 

Niepubliczne Licemu Ogólnoksziulcqce Pro Fuiw"o: 

______________ 

3461,13 

_____________ 

1593,84 

______________ 

5054,97 Oddzielani, Dwzyęzyczny,,,, W B/unem Laszczynskzego 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 7 572,00 2 476,00 10 048,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

2 814,00 

____________ 

85,00 

_____________ 

2 899,00 
________ ________ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

5 302,00 

_____________ 

547,00 

______________ 

6 849,00 
________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

_____________ 

30253,00 

____________ 

12710,00 

_____________ 

42 963,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 6 373,00 2 536,00 8 909,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

- 80121 ________ Licea ogólnoksztalcące specjalne 
_____________ 

18 152,34 
____________ 

7 082,63 
_____________ 

25234,97 

2540 Dotacja ?0dmi0t0wa zbudżetu dla niepublicznej 
18 152,34 7 082,63 25 234,97 

- ________ ________ jednostki systemu oświaty 

Lice,,,,, Ogólnolrsztalcqce O/rod/ca Szkolno"Wycliowawczego 

______________ 

18152,34 

_____________ 

7082,63 

______________ 

25234,97 d/cz Dzieci Nzewidoniycli im. Ryą Czackiej W Las/cuch 



:::: 80134 Szkoły zawodowe specjalne 73 598,32 41 912,20 115 510,52 ________ 

2540 
dla niepublicznej 

35 320,32 14 974,20 50 294,52 
.- 

Branżowa S:ko/a [stopnia, Tec/milann Mesażu, „Ic/ip,ikn,n 
dla Nic,yidomyc/z, Szkoła Policealna, Szkoła 

„ 32032 11 97420 50 294,52 przysposabiajqcadopracyprzy OSWdła Dzieci 
_______ Niewidomych im. Róży Czockiej w Łaskach ___________ ___________ 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywtości) w związku z pomocą 620,00 I 262,00 1 882,00 

_____ obywatelom Ukrainy ________ ________ 

4370 
Zakupusług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

29,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

29,00 

4740 
Wagrodzenia i uposenia facane w 

381,00 914,00 2 295 00 
-.- związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

_______ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

_____________ 

29 772,00 

____________ 

20 339,00 

_____________ 

50 111 00 związku z pomocą obywatelom Ukrainy _________ _________ 

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzeń 
________________ ______________ ________________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 6476,00 4423,00 10 899,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

853 w zakresie polityki 
_____________ 

9396,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

9 396,00 

85395 Pozostała dzialalność 9396,00 0,00 9 396,00 ________ 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

2320 zadania bieżące realizowane na podstawie 9396,00 0,00 939600 
porozumien (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialneRo 

854 
_________ 

_______ 

_________ 

_______ Edukacyjni oikiwychowawcż 
_______________ 

300 064,84 
______________ 

115 905,78 
_______________ 

415 970,62 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 276 212,29 105 025,89 381 238,18 ________ 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla niepublicznej 

190 780,29 74437,89 265 218,18 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. 
190 780,29 74437.89 265 218,18 Róży Czackiej w Łaskach __________ _________ 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 8572,00 I 876,00 10 448,00 

obywatelom Ukrainy ________ ________ 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ 

I 429,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

I 429,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
3773800 1342400 51 16200 

________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
_____________ 

25 260 00 

____________ 

10464 00 

_____________ 

35 72400 
________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 12433,00 4 824,00 17 257,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

85404 ________ Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
______________ 

9482,55 
_____________ 

3 699,89 
______________ 

13 182,44 

2540 DotaCjal3odmowazidetu dla niepublicznej 
9482,55 3699,89 13 182,44 

Niepubliczna Poradnia fsycliologiczna-Pedagogiczno 
3 793,02 1479,95 

- 

272,97 
_________ _________ LAUDA/WEw Łomiankach 

Ośrodek Szkolno" Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. 
Róży Czacki ej w Laskach (wczesne wspomaganie rozwoju 5689,53 22/9,94 7909,47 

___________ ___________ dziecko) 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
___________________ 

14370,00 

_________________ 

7 180,00 

___________________ 

21 550,00 

Zakup towarów (xy szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 11,74 23,13 34,87 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ _____________ 

410,00 200,00 610,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
2 084,72 820,73 2 905,45 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

941530 4 663 89 14 079 19 
_________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

_______________ ______________ _______________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 200,00 400,00 600,00 
z\yiązku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 2 248,24 I 072,25 3 320,49 

_________ ________ obywatelom Ukrainy ______________ _____________ ______________ 



855 _______ _______ Rodzina 71288,00 0,00 171 288,00 
- 85595 Z PozostaWdzialalność - 171288,00 000 •-171288,00 

3290 
Świadczenia społeczne w"Jłacane ?13ątelom 

- 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 70 874,00 0,00 70 874,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6620,00 0,00 6620,00 

- ________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą ob"watelom 
_____________ 

14315,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

14315,00 
______ ______ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

_________ 

46 766,00 

_________ 

0,00 

__________ 

46 766,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

_____________ ____________ _____________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 14656,00 0,00 14656,00 

- 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 11 057,00 0,00 II 057,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
_____________ 

7 000,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

7 000,00 
- ________ ________ pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

_____________ 

6023 870,44 

____________ 

1191 576,76 

_____________ 

7215447,20 

„A OlNIJ 
/ 

S 
Ro „Q" --

\„RBN POWIATU 

dmi G 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do 

opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczone na realizację wydatków określonych w ww. ustawie. 

Plan finansowy dla rachunku ustalono w związku z podjęciem Uchwały 

Nr 2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok. 

„A ODNIW, ył 
Rot „O I • 

K \RBNIK ł OWIATU 

Że" 0-" 
mila Nowak 


